
SMLOUVA č. 953/2023 O NÁJMU SKLADOVACÍ PLOCHY (KONTEJNERU)
EV.Č. SZPI SML/170/23/003

Profibaustoffe CZ, s.r.o., se sídlem Vídeňská 140/113c, 619 00 Brno, IČ 47912162, DIČ CZ47912162, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10040, zastoupená Ing. Luďkem
Drobkem, jednatelem (dále jen „pronajímatel“), tel. číslo účtu 1034033059/5500

a nájemce:

Název: Česká republika – Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Za kterou jedná: Ing. Vít Obenrauch, ředitel inspektorátu v Brně
IČO: 75014149
Sídlo: Květná 504/15, 603 00 Brno Telefon:
Kontaktní osoba: e-mail:
(dále jen „nájemce“)

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ust. § 2201 a násl. Občanského zákoníku smlouvu o nájmu kontejneru.

Kontejner číslo: Sektor: A

Provozovna: Vídeňská 140/113c, 619 00 Brno Přístup: aktivace telefonní brány

Plocha kontejneru: 13,5 m2 Účel nájmu kontejneru: skladování

Výše měsíčního nájemného: individuálně dohodnutá cena 3.000,- Kč bez DPH (3.630,- vč.DPH)

Složena kauce ve výši: 0,- Kč

Zahájení pronájmu: 1.7.2023 Doba nájmu: neurčitá

Interval úhrady nájemného: měsíční Nájemné bude hrazeno: bankovním převodem

Stav kontejneru při předání: způsobilý k užívání, čistý a nepoškozený
Veškeré právní vztahy související se vznikem, trváním a skončením nájemního vztahu podle této smlouvy se řídí
všeobecnými obchodními podmínkami nájmu kontejneru, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy. Nájemce
prohlašuje, že se s nimi před podpisem této smlouvy seznámil a v plném rozsahu s nimi souhlasí.
Nájemce výslovně prohlašuje, že jeho v této smlouvě uvedené identifikační údaje (jeho adresa pobytu atd.) jsou
údaji pravdivými a úplnými. V případě prodlení nájemce se zaplacením jakéhokoliv peněžitého závazku nájemce
vůči pronajímateli se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý
den prodlení.
Nájemce potvrzuje, že si výše specifikovaný kontejner před uzavřením této smlouvy pečlivě prohlédnul, byl
seznámen s obsluhou kontejneru a že jej podpisem této smlouvy přebírá k užívání ve výše uvedeném stavu.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Smlouva může být
změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.
Pronajímatel souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv, které provede nájemce nejpozději do sedmi
pracovních dnů od podpisu smlouvy. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
dnem zahájení pronájmu 1. 7. 2023. Tato smlouva v celém rozsahu nahrazuje veškerá dřívější ujednání smluvních
stran či smlouvy ohledně totožného kontejneru (ev.č. SZPI 192/2016).

V Brně dnem elektronického podpisu

________________________ ___________________________
nájemce pronajímatel

Ing. Vít Obenrauch, ředitel inspektorátu v Brně Ing. Luděk Drobek, jednatel



 
 
_____________________________________________________________________________________ 
Nájem kontejneru skončen dohodou smluvních stran / výpovědí / odstoupením pronajímatele ke dni 
……………………… 
Kontejner vrácen pronajímateli dne: ………………… 
Stav kontejneru při vrácení: ……………………………………………………………………………………………… 
V Brně, dne ………………… 

 
________________________           ___________________________ 

               nájemce                       pronajímatel 
 


